
令和２年３月２５日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校 長  當麻 裕彦 

 

家庭訪問のお知らせ 

 

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、次年度も下記の日程で家庭訪問を予定しております。始業式から家庭訪問

までの期間がわずかしかないため、先に家庭訪問の地区指定日をお知らせします。

（訪問時刻は、２：００～５：００の予定です。） 

それぞれご都合があるかと思いますので、各ご家庭のご都合の確認をお願いしま

す。 

４月８日（水）に、あらためて訪問日の希望調査の用紙を配布します。その用紙

に希望日を記入して頂き、配布翌日の９日（木）に提出して頂きたく存じます。お

手数をおかけしますが、よろしくお願いします。 

 

 

  

 

 

 

 

 

☆ 地区指定は絶対ではございませんが、移動の都合上指定しております。 

地区指定日 

４月１７日（金）  小吹台地区 

４月２０日（月）   千早地区 

４月２１日（火）  地区指定なし 

 


